



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารสำหรับเลี้ยงเพลพระสงฆ์และสำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม
ประเพณีวันสงกรานต์ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำอาหารสำหรับเลี้ยงเพลพระสงฆ์และสำหรับ
ผู้เข้าร่วมกิจกรรมประเพณีวันสงกรานต์ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เหมาทำอาหารสำหรับเลี้ยงเพลพระสงฆ์และสำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรมประเพณีวันสงกรานต์ ประจำปี
พ.ศ. ๒๕๖๗ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางดุขฎิ ไพรพริก โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๒๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤษฎา โลพิศ)
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดจ้างเหมาทำอาหารพร้อมเครื่องต้มสำหรับเลี้ยงเพลพระสงฆ์และสำหรับผู้เข้าร่วม
กิจกรรมประเพณีวันสงกรานต์ ประจำปี พ.ศ. 2567

หน่วยงาน/กอง กองการศึกษา งานศาสนาวัดนธรรมท้องถิ่น

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวนหน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	ราคากลางที่ขอซื้อ/จ้าง ครั้งนี้	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน
	<u>อาหารพร้อมเครื่องต้มสำหรับเลี้ยงเพล พระสงฆ์และสำหรับผู้เข้าร่วม</u>				
1	คำกั๊ตอาหารถวายเพลสำหรับพระสงฆ์	2 ชุด	1,000.00	1,000.00	2,000.00
2	แกงไก่	2 หม้อ	2,000.00	2,000.00	4,000.00
3	แกงจืดเต้าหู้หมูสับ	1 หม้อ	3,000.00	3,000.00	3,000.00
4	น้ำยาขนมจีน	1 หม้อ	2,000.00	2,000.00	2,000.00
5	น้ำพริกขนมจีน	1 หม้อ	1,200.00	1,200.00	1,200.00
6	ขนมจีน	50 กิโลกรัม	40.00	40.00	2,200.00
7	ข้าวสวยหอมมะลิ	2 หม้อ	500.00	500.00	1,000.00
8	ผักเครื่องเคียงขนมจีน (ชุดใหญ่)	1 ชุด	1,000.00	1,000.00	1,000.00
9	ลอดช่องน้ำกะทิ	300 ถ้วย	12.00	12.00	3,600.00
10	นมกล่อง (คละรส)	300 กล่อง	13.00	13.00	3,900.00
11	ขนมไทย (คละแบบ เช่น สังขยา ข้าว เหนียว)	30 ชิ้น	7.00	7.00	2,100.00
12	น้ำดื่มขวดเล็ก	70 โหล	40.00	40.00	2,800.00
13	น้ำแข็งยูนิกหลอดใหญ่	140 กิโลกรัม	5.00	5.00	700.00
14	น้ำแข็งยูนิกหลอดเล็ก	100 กิโลกรัม	5.00	5.00	500.00
15	วัสดุใส่อาหารถ้วย ซ้อน พลาสติก <u>เครื่องต้มสำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม แข่งขันกีฬาพื้นบ้าน</u>				2,000.00
16	น้ำแข็งยูนิกหลอดใหญ่	120 กิโลกรัม	5.00	5.00	600.00
17	น้ำดื่มขวดเล็ก	40 โหล	40.00	40.00	1,600.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น (-สามหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน-)					34,200.-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวชาลิสา โลพิศ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา